23 Ocak 2020 Persembe

3. Kosu Saat:18:30
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.BADILLI BEYi

Forma

2. CANFERHAT
3.DILDARIM
4GIMGIM

5 TEK KIRAL
6.TEZNUR ASLANI

7 VEYSELBABA
8.GUL KiZIM

9 KOGEK
10.KUGUKDENIZKIZI

11.NUBILA

6'L1 GANYAN Bu kosudan baslar, 3. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi

Yas
4yaa

4yda
4yka
4yka
4dyka
4yaa
4yka
4ydk
4dyak
4ykk

4ydk

Yarisg Programi

1.)34.000 &
1.)7.480 &

Orijin(Baba - Anne)
GOBAKBEY - AK DESTAN

UGARCAN- KATI GULBEN

TURBO - KARAVELEK

DEHA - GUZINHANIM
SIVSEGINOGLU - YOLYAZI HATUNU
OZGUNHAN - TEZNLR

GOBAKBEY - TUVBUL ZUVRUT
UGCARCAN - KANUE

KAIZBERT (RU) - SERAY KIZ|
KIRIVHAN - KUQUK DENZ

ESKISEHRLI - GAMSIZ

Maiden/DHO

2.)13.600 ¢

2)2992¢%
Siklet Jokey Sahip
58 H.IAKKAYA MAH. KARAKECI
54 1.CizIK ZAB. CANPOLATLI
56 B.BEKTAS ZEL. KIzZvAzZ
58 MDOGAN MUH. FELHAN
54 HALTUNDAG  SED. SUBAY
54 Y.CELIKBAS  ZEL.KIZvAZ
54 AGCANKAYA CEM GOKHAN
56 MAAKTURK  CEV. CANLIKA
53 F.FELHAN MUH. FELHAN
52 B.SARIDAL SAB. AKTAS
56 S.KAPLAN MUH. FELHAN

58 kg,
3.)6.800 ¢
3.)1.496 ¢
Antrendr St
BAY.YILDIRIM 9
V.CiZIK 10
AGURGOZE 3
EHAZAL SEKER 5
V.ONDER 7
AGURGOZE 4
ATOPRAK 8
MKARALI 2
EHAZAL SEKER 6
N.CAVUZ 1
EHAZAL SEKER 11

HP Son6Y.

22

23

11

13

16

3

11

14

6

18

8626-3

65324-4

6000

30-9

38740-3

09960

04044-4

58856-3

98-5

79230-8

5599-40

1700 Kum

14

14

42

14

14

28

14

10

10

10

10

Sanliurfa Hipdromu (7. Yans Giinii)

4)3400 &
4)748 ¢

KGS s20 EniyiD. Gny  AGF

15

17

15

17

14

15

16

11

17

10

2.07.54

4,65
3,35
12,00
3,20
725
12,00
745
8,65
3,20
25,15

3,20

21.81(1)
20.08(2)
471(7)
7.53(3)
11.9(4)
0.73(7)
10.62(5)
8.28(6)
10.73(3)
272(8)

0.89(3)



